CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

CONTRATO RESUMIDO

CONTRATO 005/2023 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO
SOB O N°008/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
CONTRATO: N°005/2023
CONTRATADO: DOUGLAS ELIEL DE OLIVEIRA TEODORO
CNPJ:N°52.129.518/0001-00
DATA DA ASSINATURA: 14 DE DEZEMBRO DE 2023
PRAZO: 90 DIAS

OBJETO/OBJETIVO: A contratada se compromete a entregar um portão automatizado
instalado e pintado no local que faz acesso aos fundos e garagem do prédio da
Câmara Municipal de Itaoca, medida:  13 m².

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52.00.00.00-Equipamentos e material permanente.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES N°14.133/2021